
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 中标公告

复旦大学江湾校区一号交叉科研楼功能化实现项目（芯片与系统前沿技术研究院机
房、复旦大学高端计算中心机房、重离子实验平台核心机房）中标公告

2020年05月26日 13:18 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司受复旦大学的委托，就“复旦大学江湾校区一号交叉科研楼功

能化实现项目（芯片与系统前沿技术研究院机房、复旦大学高端计算中心机房、重离子实验平台核心机

房）”项目（项目编号：XPNZ2020026V01）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：XPNZ2020026V01

项目名称：复旦大学江湾校区一号交叉科研楼功能化实现项目（芯片与系统前沿技术研究院机房、复旦大学

高端计算中心机房、重离子实验平台核心机房）

项目联系人：陆晨晖

联系方式：021-65198205

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：上海市杨浦区邯郸路220号

采购单位联系方式：郭老师、021-65645621

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

针对复旦大学江湾校区一号交叉科研楼功能化实现项目（芯片与系统前沿技术研究院机房、复旦大学高端计

算中心机房、重离子实验平台核心机房），项目主要建设内容为：共配置三个机房并满足使用要求，适当设

置管理、辅助功能区。工期为115日历天。

四、采购代理机构信息



采购代理机构全称：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

采购代理机构地址：上海市杨浦区宁国路129号3、4楼

采购代理机构联系方式：陆晨晖、021-65198205

五、中标信息

招标公告日期：2020年04月22日

中标日期：2020年05月26日

总中标金额：2885.569771 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

上海鑫融网络科技股份有限公司，上海市嘉定区丰年路55号，中标金额2885.569771万元。

本项目招标代理费总金额：0.0 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

无

评审专家名单：

吕勤兴、路坦、强彩虹、谈榕、钟瘦云、瞿二澜、徐俊、杨凤娟、张盈宇

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

针对复旦大学江湾校区一号交叉科研楼功能化实现项目（芯片与系统前沿技术研究院机房、复旦大学高端计

算中心机房、重离子实验平台核心机房），项目主要建设内容为：共配置三个机房并满足使用要求，适当设

置管理、辅助功能区。

六、其它补充事宜

如对评审结果有异议，请于本评审结果公布之日起3个日历天内以书面形式向上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司提出

质疑。

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 网站标识码：bm14000002

© 1999- 2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备19054529号-1


